
HOT DEALS

EINFACH VIGOR.

2 0 2 5 - 1

Nezávazné doporučené akční ceny bez DPH – Ceny platí od 1.3.2025  
do nejpozději 31.8.2025. Změny cen před 31.8.2025 při zvýšených  
pořizovacích a výrobních nákladech vyhrazeny – Omyly vyhrazeny.

H
O

T2
5-

1/
C

S/
C

Z/
1

Sleduj nás!

€



2

1000

10 x3 x
1 x1 x1 x

790 x 563 x 154 
mm

563 x 563 x 154 
mm

1425 x 563 x 100 
mm

5 x5 x
790 x 563 x 75 

mm
563 x 563 x 75 

mm

3060

V6830 V6831

V6807N V6808N V6813 V6814 V6809

V4481-XXL/929 EAN 4047728082303

+929

Dílenský vozík s nářadím Dílenský vozík s nářadím

Maximální 
  naložení, 
perfektní 
   přehled!

Objevte novou 
dimenzi  
reality!nahoře

Kusovník 
dílenského vozíku 
naleznete zde!

vlevo vpravo

d x š x v 
1615 x 686 x 1035 mm

Cena včetně dílenského vozíku

Nezávazné doporučené akční ceny bez DPH; po dobu trvání akce nahrazují všechny ostatní ceny

7.687,– €bez DPH



+

3

V6810 V6565 V6811 V6817 V6818

Dílenský vozík s nářadím

Objevte novou 
dimenzi  
reality!

929 

ks nářadí včetně  

dílenského vozíku

Včetně  
držáku dóz  

V2393-XD

Včetně zástrčkové  
lišty s 2 x USB  
a 2 x USB-C a také  
2 m kabelu H07  
se zástrčkou  
s ochranným 
kontaktem

EXTRA HLUBOKÝ & 

EXTRA ŠIROKÝ!

Nezávazné doporučené akční ceny bez DPH; po dobu trvání akce nahrazují všechny ostatní ceny



4

7 x
790 x 570 x 75 

mm

1 x
790 x 570 x 154 

mm8 x

EXTRA HLUBOKÝ!

Dílenský vozík s nářadím Dílenský vozík s nářadím

Spousta místa!

Vytažení  
zásuvek  

100 %

S nerezovou 
pracovní 
deskou

Nezávazné doporučené akční ceny bez DPH; po dobu trvání akce nahrazují všechny ostatní ceny



5

VIGOR No. 6 EAN 
4047728+

V4481-XD/469 469 190 068512

VIGOR No. 6 EAN 
4047728+

V4481-XD/775 775 210 068529

V6807N V6808NV6821 V6822

V6565 V6816NV6813 V6814

V6821 V6822 V6807N V6808NV6809 V6810

V6811 V6812

V6565 V6816N V6817 V6818V6813 V6814

Kusovník 
dílenského vozíku 
naleznete zde!

Kusovník 
dílenského vozíku 
naleznete zde!

Dílenský vozík s nářadím

NÁŘADÍ 1 Včetně dílenského vozíku s nerezovou pracovní deskou

NÁŘADÍ 2 Včetně dílenského vozíku s nerezovou pracovní deskou

Označení

Dílenský vozík s nerezovou pracovní deskou a nářadím 1

Označení

Dílenský vozík s nerezovou pracovní deskou a nářadím 2

469 
ks nářadí včetně  
dílenského vozíku

775 
ks nářadí včetně  
dílenského vozíku

Nezávazné doporučené akční ceny bez DPH; po dobu trvání akce nahrazují všechny ostatní ceny

€
3.291,–

€
5.254,–

PS350
Notiz
Marked festgelegt von PS350

PS350
Notiz
Marked festgelegt von PS350



6

VIGOR No. 6 EAN 
4047728+

V4481-X/499 499 150 062367

V5434 499 141 054348

V5006 V5017 V5070 V5072

V5633N V4995 V4999N V5004

V5075V4729V5170V6721N V6723N V4987 V6722N

V4727 V5602V4971N V7323V4973N V4975N

8 x
1 x

753 x 398 x 154 
mm

7 x
753 x 398 x 75 

mm

500

Kusovník 
dílenského vozíku 
naleznete zde!

Dílenský vozík s nářadím Dílenský vozík s nářadím

S nerezovou  
pracovní deskou

Dílenský vozík  
k dostání  
s nářadím  
1, 2 nebo 3!

Dílenský vozík  
k dostání  
s nářadím  
1 nebo 3!

S plastovou  
pracovní deskou

NÁŘADÍ 1 Včetně dílenského vozíku s nerezovou nebo plastovou pracovní deskou

Označení

Dílenský vozík s nerezovou pracovní deskou a nářadím 1

Dílenský vozík s plastovou pracovní deskou a nářadím 1

499 
ks nářadí včetně  
dílenského vozíku

Chránič hran

Nezávazné doporučené akční ceny bez DPH; po dobu trvání akce nahrazují všechny ostatní ceny

€
3.126,–

3.024,–



+

7

VIGOR No. 6 EAN 
4047728+

V4481-X/466 466 140 074674

VIGOR No. 6 EAN 
4047728+

V4481-X/375 375 127 062350

V4542 375 117 045421

V6015

V5170

V4586 V6650N

V7015N

V6394

V2393-S

V4586 V6650N

V5638NV5170

Kusovník 
dílenského vozíku 
naleznete zde!

Včetně příslušenství

Dílenský vozík s nářadím

466 
ks nářadí včetně  
dílenského vozíku

Držák rázového utahováku

Držák dóz

Označení

Dílenský vozík s nerezovou pracovní deskou a nářadím 2

Označení

Dílenský vozík s nerezovou pracovní deskou a nářadím 3

Dílenský vozík s plastovou pracovní deskou a nářadím 3

NÁŘADÍ 2 Včetně dílenského vozíku s nerezovou pracovní deskou

375  
ks nářadí včetně  
dílenského vozíku

NÁŘADÍ 3 Včetně dílenského vozíku s nerezovou nebo plastovou pracovní deskou

Kusovník 
dílenského vozíku 
naleznete zde!

Nezávazné doporučené akční ceny bez DPH; po dobu trvání akce nahrazují všechny ostatní ceny

€
2.818,–

€
2.390,–

2.256,–



8

VIGOR No. 6 EAN 
4047728+

V1901-X/442 442 131 084338

7 x
569 x 398 x 75 

mm

1 x
569 x 398 x 154 

mm8 x

V4188 V4753 V6724N

V5004 V5072 V5633N

V5068 V4991 V5070V5006 V5017 V4995

V6811

Kusovník 
dílenského vozíku 
naleznete zde!

Zásuvky:
• 7x nízká 
• 1x vysoká

Zásuvky:
• 6x nízká 
• 2x vysoká

Dílenský vozík s nářadím Dílenský vozík s nářadím

442  
ks nářadí včetně 
dílenského vozíku

S nerezovou  
pracovní deskou

Označení

Dílenský vozík s nerezovou pracovní deskou a nářadím 1

Dílenský vozík  
k dostání  
s nářadím  
1, 2 nebo 3! Dílenský vozík  

k dostání  
s nářadím  
2 nebo 3!

S plastovou  
pracovní deskou

NÁŘADÍ 1 Včetně dílenského vozíku s nerezovou pracovní deskou

Nezávazné doporučené akční ceny bez DPH; po dobu trvání akce nahrazují všechny ostatní ceny

€
2.600,–

PS350
Notiz
Marked festgelegt von PS350

PS350
Notiz
Marked festgelegt von PS350



9

VIGOR No. 6 EAN 
4047728+

V1901-X/376 376 119 084192

V1901/376 376 100 080293

VIGOR No. 6 EAN 
4047728+

V4560-X 344 107 084178

V4560 344 95 045605

V4188 V4753 V6724N

V5068 V5070 V5006 V5633N V5603 V7324

V4188 V6643N V4230

V2837V5637N

Dílenský vozík s nářadím

376  
ks nářadí včetně  
dílenského vozíku

344  
ks nářadí včetně  
dílenského vozíku

Označení

Dílenský vozík s nerezovou pracovní deskou a nářadím 2

Dílenský vozík s plastovou pracovní deskou a nářadím 2

Označení

Dílenský vozík s nerezovou pracovní deskou a nářadím 3

Dílenský vozík s plastovou pracovní deskou a nářadím 3

NÁŘADÍ 2 Včetně dílenského vozíku s nerezovou nebo plastovou pracovní deskou

NÁŘADÍ 3 Včetně dílenského vozíku s nerezovou nebo plastovou pracovní deskou

Kusovník 
dílenského vozíku 
naleznete zde!

Kusovník 
dílenského vozíku 
naleznete zde!

Nezávazné doporučené akční ceny bez DPH; po dobu trvání akce nahrazují všechny ostatní ceny

€
1.899,–

1.794,–

€
2.190,–

2.040,–



10

VIGOR No. 6 EAN 
4047728+

V2712N 320 77 055451

VIGOR No. 6 EAN 
4047728+

V2379N 256 72 055444

7 x
2 x

569 x 398 x 154 
mm

5 x
569 x 398 x 75 

mm

400

V5116

V5116

V2837

V5111N

V5111N

V6726N

V6726N

V4481 
EAN 4047728044813

S odkládací podložkou

Dílenský vozík s nářadím

320 
ks nářadí včetně  
dílenského vozíku

256 
ks nářadí včetně  
dílenského vozíku

Označení

Dílenský vozík s odkládací 
podložkou a nářadím 1

Označení

Dílenský vozík s odkládací 
podložkou a nářadím 2

Dílenský vozík  
k dostání  
s nářadím 1 nebo 2!

NÁŘADÍ 1 Včetně dílenského vozíku s odkládací podložkou

NÁŘADÍ 2 Včetně dílenského vozíku s odkládací podložkou

Zásuvky:
• 5x nízká 
• 2x vysoká

Dílenský vozík - přehled

Kusovník 
dílenského vozíku 
naleznete zde!

Kusovník 
dílenského vozíku 
naleznete zde!

Nezávazné doporučené akční ceny bez DPH; po dobu trvání akce nahrazují všechny ostatní ceny

€
922,–

€
760,–

PS350
Notiz
Marked festgelegt von PS350



11

7 x
569 x 398 x 75 

mm

1 x
569 x 398 x 154 

mm8 x

1 x
790 x 563 x 154 

mm

5 x
790 x 563 x 75 

mm

10 x3 x

3060

1 x1 x
563 x 563 x 154 

mm
1425 x 563 x 100 

mm

5 x
563 x 563 x 75 

mm

8 x
1 x

753 x 398 x 154 
mm

7 x
753 x 398 x 75 

mm

7 x
790 x 570 x 75 

mm

1 x
790 x 570 x 154 

mm8 x

5 x
569 x 398 x 75 

mm
569 x 398 x 154 

mm7 x

20400 20

60
1000

30

500

500

500 53 %53 %30

33 
%25

25 25 
%

V5489 
EAN 4047728054898

V1901 
EAN 4047728019019

V1901-X 
EAN 4047728083072

V4481-X 
EAN 4047728060721

V4481-XD 
EAN 4047728066488

V4481-XXL 
EAN 4047728080491

V4481 
EAN 4047728044813

vlevo vpravo

Dílenský vozík - přehled

Vaše nářadí si zaslouží  
lepší domov!
Najděte perfektní prázdný dílenský vozík pro Vaše požadavky.  
Individuální jako Vy sami! Vy rozhodujete. Najděte si svůj perfektní model!

Řady M – malé, ale oho

D: 681 mm 
Š: 460 mm
V: 1016 mm

Celková  
nosnost

 Řady L – vše zvládnou

Celková  
nosnost

Cena s plastovou pracovní deskou

Cena s plastovou pracovní deskou Cena s nerezovou 
pracovní deskou

Cena s nerezovou 
pracovní deskou

Cena s nerezovou 
pracovní deskou

Cena s pěnovou podložkou

Cena s nerezovou 
pracovní deskou

D: 733 mm 
Š: 481 mm
V: 1002 mm

O 25 % vyšší 
zatížitelnost  
zásuvek v porovnání  
s řadami M

 Řady XL – větší je lepší

Celková  
nosnost

D: 949 mm 
Š: 523 mm
V: 1017 mm

O 33  % vyšší 
zatížitelnost  
zásuvek v porovnání  
s řadami M

Řady XD – zázračně prostorné

Celková  
nosnost

D: 986 mm 
Š: 695 mm
V: 1017 mm

O 53 % větší objem  
zásuvek v porovnání  
s řadami XL

Řady XXL – pro vše, co je velké

Celková  
nosnost

D: 1615 mm 
Š: 686 mm
V: 1035 mm

Zásuvka  
Monstrum

nahoře

Nezávazné doporučené akční ceny bez DPH; po dobu trvání akce nahrazují všechny ostatní ceny

704,– €bez DPH

975,– €bez DPH893,– €bez DPH

1.292,– €bez DPH1.166,– €bez DPH

1.575,– €bez DPH

3.149,– €bez DPH

PS350
Notiz
Marked festgelegt von PS350



12

V1901-X/NKW EAN 4047728085601

7 x
569 x 398 x 75 

mm

1 x
569 x 398 x 154 

mm8 x

+298

7

V4971N

V6640

V6817

V4973N V4975N V5109

V6813

V6807N

V6565

Dílenský vozík s nářadím Dílenský vozík s nářadím

d x š x v 
723 x 459 x 1002 mm

Výhody dílenského vozíku
• Kompaktní konstrukce
•  V dílně ušetří hodně místa
•  Nerezová pracovní deska  

nenáchylná ke znečištění 
•  Včetně 7 vložek

298 
ks nářadí včetně  
dílenského vozíku

Zásuvky:
• 7x nízká 
• 1x vysoká

S nerezovou pracovní deskou

Cena včetně dílenského vozíku

vložek!

Nezávazné doporučené akční ceny bez DPH; po dobu trvání akce nahrazují všechny ostatní ceny

2.600,– €bez DPH



V4813 EAN 4047728048132

13

V4813/NKW EAN 4047728085687

7 x
569 x 398 x 75 

mm

1 x
569 x 398 x 154 

mm8 x

+298

7

V4971N

V6640

V6817

V4973N V4975N V5109

V6813

V6807N

V6565

Dílenský vozík s nářadím

d x š x v 
1091 x 481 x 1018 mm

Výhody pracovního stolu
• Robustní dřevěná pracovní deska 
•  Svěrák V6150N lze  

našroubovat  
(není obsažen v rozsahu dodávky)

•  Dveře umožní uložení  
velkého nářadí 

•  Včetně 7 vložek

Mobilní pracovní stůl řady L ∙ prázdný

298 
ks nářadí včetně  
dílenského vozíku

Zásuvky:
• 7x nízká 
• 1x vysoká

S dřevěnou 
pracovní deskou

Cena včetně dílenského vozíku

vložek!

Nezávazné doporučené akční ceny bez DPH; po dobu trvání akce nahrazují všechny ostatní ceny

1.800,– €bez DPH

2.975,– €bez DPH



14

V6221, EAN 4047728062213 V6395, EAN 4047728070522

V6398, EAN 4047728071314

V6396, EAN 4047728069601

V6394, EAN 4047728069595 V6397, EAN 4047728069793

V2397, EAN 4047728023979

V6393, EAN 4047728069519

V6393-S, EAN 4047728069205

V2393, EAN 4047728023931

Příslušenství pro dílenský vozíkPříslušenství pro dílenský vozík

K NAŠROUBOVÁNÍ

Stůl pro notebook

Držák notebooku ∙ otočný

Držák šroubováků

Držák rázového utahováku Držák papírové role ∙ otočný

Držák papírové role

Nádoba na odpadDržák dokumentů

Držák dokumentů · malý

Držák dóz

UDĚLEJTE VÁŠ DÍLENSKÝ VOZÍK  
JEDINEČNÝM!

Nezávazné doporučené akční ceny bez DPH; po dobu trvání akce nahrazují všechny ostatní ceny

78,50 €bez DPH 41,50 €bez DPH

76,95 €bez DPH 48,– €bez DPH 86,75 €bez DPH

21,05 €bez DPH 34,90 €bez DPH

22,30 €bez DPH 33,40 €bez DPH 31,90 €bez DPH



45 mm
55 mm

75
 m

m

20 mm

20 mm

45 mm
55 mm

75
 m

m

25 mm

25 mm

V6399 V6399-XD

15

VIGOR No.
EAN 

4047728+

V6399 085533
V6399-XD 085540

V6150N, EAN 4047728084734

V6000-059, EAN 4047728085557

V6000-055, EAN 4047728077118

V6000-055XL, EAN 4047728077125

V6000-060, EAN 4047728085526

V2517
EAN 4047728025171

V2518
EAN 4047728025188

V2519
EAN 4047728025195

V2520
EAN 4047728025201

10

10

10

10

Příslušenství pro dílenský vozík

K ZAVĚŠENÍ NA DESKU DĚROVANÉ STĚNY 9 x 9 mm
Deska děrované stěny pro dílenský vozík

Svěrák

Držák Aku nářadí

Držák momentového klíče

Držák momentového klíče · velký

Držák boxu na rukavice

Sada háků na nářadí

Označení

Pro řady M, L a XL

Pro řady XD s XXL

UDĚLEJTE VÁŠ DÍLENSKÝ VOZÍK  
JEDINEČNÝM!

Nezávazné doporučené akční ceny bez DPH; po dobu trvání akce nahrazují všechny ostatní ceny

23,50 €bez DPH

25,50 €bez DPH

26,50 €bez DPH

32,50 €bez DPH

16,50 €bez DPH

55,– €bez DPH

16,50 €bez DPH

169,– €bez DPH26,50 €bez DPH

€
47,–
49,–



500 mm

V6000-031XL V6000-02XL V6000-01XL

V6000-03 V6000-01 V6000-02

16

VIGOR No.
EAN 

4047728+

V6000-3P1XL 073318

V6000-3P1XL-X 073271

VIGOR No.
EAN 

4047728+

V6000-3 048729

V6000-3-X 073288

25
kg

40
kg

25
kg

40
kg

Systém skříňové stěnySystém skříňové stěny

Systém skříňové stěny 
• 3-modulová kombinace v širokém provedení
• K dostání s dřevěnou nebo nerezovou pracovní deskou
• Včetně bočního zakrytí

STARTOVACÍ BALÍČEK · 500 mm HLOUBKA 

Označení

Kombinace skříňové stěny ∙ startovací balíček ∙ dřevo

Kombinace skříňové stěny ∙ startovací balíček ∙ nerezová ocel

Výškově 
nastavitelné  

nožky do 50 mm

Systém skříňové stěny 
• Dveře skříně lze namontovat jak vpravo, tak i vlevo
• Dveře skříně včetně magnetického uzávěru
• Výškově přestavitelná vkládací přihrádka
• Všechny dveře uprostřed vyztužené
• K dostání s dřevěnou nebo nerezovou pracovní deskou
• Současně zamykající zajištění (ekvivalentní s uzamykacím systémem řady L)
• Rozměry zásuvky odpovídají řadám L (569 x 398 x 75 mm plochá zásuvka, 569 x 398 x 154 mm vysoká zásuvka)
• Závěsné skříňky včetně vysoce kvalitních tlumičů
• Děrovaná stěna pro sady háků na nářadí VIGOR V2517 ∙ V2518 ∙ V2519 ∙ V2520

KOMPAKTNÍ BALÍČEK · 500 mm HLOUBKA

Označení

Kombinace  
skříňové stěny ∙  
kompaktní balíček ∙  
dřevo

Kombinace  
skříňové stěny ∙  
kompaktní balíček ∙  
nerezová ocel

Výškově 
nastavitelné  

nožky do 50 mm

Nezávazné doporučené akční ceny bez DPH; po dobu trvání akce nahrazují všechny ostatní ceny

€
2.414,–

2.624,–

€

2.624,–

2.729,–



700 mm

V6000-031XD
V6000-02XD V6000-01XD

V6000-03XD
V6000-031XD V6000-02XD

17

VIGOR No.
EAN 

4047728+

V6000-3P1XLD 087001

V6000-3P1XLD-X 086998

VIGOR No.
EAN 

4047728+

V6000-3XD 087018

V6000-3XD-X 087025

30
kg

60
kg

40
kg

30
kg

60
kg

40
kg

Systém skříňové stěny

Systém skříňové stěny 
• 3-modulová kombinace v širokém a hlubokém provedení
• K dostání s dřevěnou nebo nerezovou pracovní deskou
• Včetně bočního zakrytí
• 700 mm úplné vytažení

STARTOVACÍ BALÍČEK · 700 mm HLOUBKA 

Označení

Kombinace skříňové stěny ∙ startovací balíček ∙ dřevo

Kombinace skříňové stěny ∙ startovací balíček ∙ nerezová ocel

Systém skříňové stěny 
• 3-modulová kombinace v širokém a hlubokém provedení  

s vestavěnou děrovanou stěnou a závěsnou skříňkou
• Vysoká skříň s dvoukřídlými dveřmi extra hluboká
• K dostání s dřevěnou nebo nerezovou pracovní deskou
• Včetně bočního zakrytí
• 700 mm úplné vytažení

KOMPAKTNÍ BALÍČEK · 700 mm HLOUBKA

Označení

Kombinace skříňové stěny ∙ kompaktní balíček ∙ dřevo

Kombinace skříňové stěny ∙ kompaktní balíček ∙ nerezová ocel

Výškově  
nastavitelné  

nožky do 50 mm

Výškově 
nastavitelné  

nožky do 50 mm

Novinka

Novinka

Nezávazné doporučené akční ceny bez DPH; po dobu trvání akce nahrazují všechny ostatní ceny

€
3.885,–

3.999,–

€
4.300,–

4.400,–



1818

V6000-063XD EAN 4047728086158

Systém skříňové stěnySystém skříňové stěny

Přihrádková skříň
• Stabilní konstrukce z ocelového plechu, hotově namontovaná
• 2 dveře s uvnitř umístěnými závěsy a skrytým 

zavíracím tyčovým mechanismem
• Maximalizuje dostupný úložný prostor díky efektivnímu 

vertikálnímu využití, ideální pro omezené prostory
• Umožňuje rychlý přístup díky regálům, které lze snadno vytáhnout
• Čtyři vertikální vytahovací děrované stěny s 

oboustranným děrovaným matrixem 1590 x 490 mm 
(Max. zatížitelnost každého vytažení 120 kg)

• Děrování 9 x 9 mm, děrovaný matrix 38 x 38 mm, 
vhodný pro díly příslušenství VIGOR

• K uschování nářadí, pracovních oděvů, hadic, kabelů
• Nutná montáž na stěnu Všechno připravené a perfektně  

organizované – naše  
přihrádková skříň je Váš  
nový stylový dílenský regál! 

Novinka
Nutná montáž 
na stěnu!

Nezávazné doporučené akční ceny bez DPH; po dobu trvání akce nahrazují všechny ostatní ceny

2.500,– €bez DPH



19

96
0 

m
m

80
 m

m

865 mm
520 mm

V6000-056XL EAN 4047728084215

V6000-057XL EAN 4047728083065

Systém skříňové stěny

Integrovatelná chladnička
Během pauzy je občerstvení vždy na dosah –  
integrovatelná chladnička pro Vaši dílnu

• Velkorysá kapacita:  
Dostatečné místo pro až 220 nápojových 
dóz à 330 ml (celkový objem 186 litrů)

• Teplota nastavitelná na 0 – 10 °C
• Vnitřní osvětlení LED lze vypnout
• Včetně rámu podstavné konstrukce pro 

snadnou integraci do systému skříňové stěny

Spodní skříňka - umyvadlo
• Průběžný dřez z nerezové oceli 18/10
• Možnost dovybavení do stávajících systémů
• Instalace vodovodního kohoutku je připravena 
• Včetně průběžné desky zadní stěny a odtokové hadice

Novinka

Nezávazné doporučené akční ceny bez DPH; po dobu trvání akce nahrazují všechny ostatní ceny

1.155,– €bez DPH

1.155,– €bez DPH



2020

e c b R N 
P L M K O 

F H
6 7 8

c e b N 
L M K O 
H 6 
7 8

r c b 
L M K 

6 8

172

95

133

61

212

21

V2305N

V3277N

V2318N

EAN 4047728056441

EAN 4047728056489

EAN 4047728059299

V2461N EAN 4047728056472

V4425N EAN 4047728058919

V5461 EAN 4047728080323

c b N L 
M K 7

c 9 r e b K L M N O 
6 7 8

Ruční nářadí Ruční nářadí

3/8" sada nástrčných klíčů
• Pro ruční manipulaci

Sada nástrčných klíčů
• Pro ruční manipulaci

3/4" sada nástrčných klíčů
• Pro ruční manipulaci

Sada nástrčných klíčů
• Pro ruční manipulaci

Sada nářadí
• Pro ruční manipulaci

Sada nástrčných klíčů
• Pro ruční manipulaci

Nezávazné doporučené akční ceny bez DPH; po dobu trvání akce nahrazují všechny ostatní ceny

137,10 €bez DPH

202,10 €bez DPH

90,50 €bez DPH

80,25 €bez DPH

202,– €bez DPH

202,10 €bez DPH

PS350
Notiz
Marked festgelegt von PS350



1 2 3 4
6 7 8 9

21

VIGOR No.
EAN 

4047728+

V1208 012089

V5010-SL3.5 086561

V5010-SL5 086578

V5010-SL6 086585

V5010-SL8 086592

V5010-SL10 086608

V1209 012096

V5010-PH0 086516

V5010-PH1 086523

V5010-PH2 086530

V5010-PH3 086547

V5010-PH4 086554

V4970 EAN 4047728086219

V5010/12 EAN 4047728086981

12

17

V4970-L EAN 40477280861103
V6612N

350 – 490 mm

V6638N

250 – 350 mm
2

V6614N

175 – 225 mm
1

L K

Ruční nářadí

Teleskopické ráčny - vložka S · včetně sortimentu
• Hlava otočná o 180° včetně aretace
• Spouštěcí tlačítko
• Pro ruční manipulaci

Šroubovák s úderovou krytkou · 
včetně čtyřhranu
• 2K-rukojeť
• Šroubovák s úderovou krytkou
• Čtyřhran v úderové krytce
• Šestihran u čepele

Teleskopické ráčny - vložka S · 
prázdná

Novinka

Novinka

Novinka

Včetně prodloužení 
75 a 250 mm!

Označení

Plochý šroubovák 5.5 x 38

Plochý šroubovák 3.5 x 75

Plochý šroubovák 5 x 100

Plochý šroubovák 6 x 125

Plochý šroubovák 8 x 150

Plochý šroubovák 10 x 200

Křížový šroubovák PH2

Křížový šroubovák PH0

Křížový šroubovák PH1

Křížový šroubovák PH2

Křížový šroubovák PH3

Křížový šroubovák PH4

Nezávazné doporučené akční ceny bez DPH; po dobu trvání akce nahrazují všechny ostatní ceny

79,– €bez DPH

199,– €bez DPH

27,45 €bez DPH

€
5,80

6,90

8,50

11,–

12,90

13,50

5,80

6,90

8,50

8,50

11,–

13,50



22

VIGOR No. 6 EAN 
4047728+

V5639-6 130 0.23 086134

V5639-8 170 0.39 086127

V5639 350 1.3 075589

V5639-24 620 3.2 081719

V5639

V5639-8

V5639-6

V5639-24

V6504-125 EAN 4047728082617 V6504-250 EAN 4047728077750

Novinka

Ruční nářadí

• Robustní těleso kleští z litiny umožňuje vysoký přenos síly
• Rychlé pootočení a uvolnění u obrobku díky pružině umístěné uvnitř
• Hrubé ozubení čelistí pro optimální držení

TRUBKOVÝ HASÁK

HEAVY DUTY
Plynule nastavitelné

Rozevření kleští: do 60 mm

Rozevření kleští: do 46 mm

Rozevření kleští: do 33 mm

Rozevření kleští: do 88 mm

Délka 
mm

Univerzální kleště Siko s tlačítkem · 125 mm
• Nastavení rozevření čelistí stisknutím tlačítka
• Zapadnutí čepu otočného uložení zabrání neúmyslnému přestavení
• Rozevření kleští: do 44 mm
• Kapacita pro matice, vel. 27 mm
• Kapacita pro trubku Ø 29 mm / Ø 1"
• Nastavitelné polohy: 15
• Hmotnost: 89 g

Univerzální kleště Siko s tlačítkem · 250 mm
• Nastavení rozevření čelistí stisknutím tlačítka
• Zapadnutí čepu otočného uložení zabrání neúmyslnému přestavení
• Rozevření kleští: do 65 mm
• Kapacita pro matice, vel. 46 mm
• Kapacita pro trubku Ø 50 mm ∙ Ø 2″
• Nastavitelné polohy: 23

Ruční nářadí

Naše čtyři trubkové hasáky – 
Váš tým s čelistmi pro 

každý problém

30,40 €bez DPH20,50 €bez DPH

Nezávazné doporučené akční ceny bez DPH; po dobu trvání akce nahrazují všechny ostatní ceny

€
14,50

16,50

21,25

35,50



23

VIGOR No. Ø mm
EAN 

4047728+

V1001-16 16 086707

V1002-16 16 086745

V1001-25 25 086721

V1002-25 25 086738

V4637N EAN 4047728075565 V4737 EAN 4047728075572

V1001/2 EAN 4047728086752

2

V6050 EAN 4047728086141

Ruční nářadí

Kleště na hadicové a pružinové spony
• Manipulace s hadicovými a pružinovými pásovými sponami
• Díky flexibilnímu lanovodu se hodí také pro těžko přístupné 

samoupínací hadicové a pružinové pásové spony
• Aretace lanovodu umožňuje přechodné  

přidržení spony
• Celková délka lanovodu: 590 mm
• Rozsah upnutí: 18 – 53 mm

Kleště pro vedení paliva
• Díky flexibilnímu lanovodu se hodí také pro  

těžko přístupné palivové spojky
• Celková délka lanovodu: 590 mm
• Šířka otvoru: 30 mm

Označení

Úderová tyč
Nylonová 
náhradní krytka
Úderová tyč
Nylonová 
náhradní krytka

Sada úderových tyčí
• Průměr 25 mm a 16 mm
• Vyměnitelné nylonové krytky
• Úderová tyč 25 mm naplněná ocelovými 

kuličkami (bez zpětného rázu)
• Prodloužení pro kladivo
• Umožňuje přesné a bezpečné údery

Novinka

Jednoruční multifunkční klíč
• Chrom-vanadium
• Multifunkční klíč s funkcí ráčny
• Automatické přizpůsobení velikosti šroubů
• Velikosti: 8 – 17 · 14 – 32
• Samosvěrný

Novinka

109,60 €bez DPH71,70 €bez DPH

Nezávazné doporučené akční ceny bez DPH; po dobu trvání akce nahrazují všechny ostatní ceny

39,– €bez DPH

32,50 €bez DPH

€
19,90

7,50

19,90

9,90



24

25

V7524

V7524-10

EAN 4047728081320

EAN 4047728084321

Perfektní řešení při každé diagnostice 
– 250 ml diagnostické kapaliny!

Tester úniku - kouřovými plyny
Pro hledání netěsností v uzavřených systémech

• Díky aplikaci kouřových plynů jsou netěsnosti rychle vizualizovány
• Provoz přes 12 V síť vozidla
• Možný přívod vzduchu prostřednictvím režimu „Luft“ (Vzduch) a 

integrovaného manometru bez dalších pomocných prostředků
• Vytváření kouřových plynů s vhodným pomocným prostředkem  

(doporučujeme naši diagnostickou kapalinu V7524-10)
• Univerzální možnosti použití díky různým adaptérům 
• Zabudovaný vzduchový kompresor
• Automatické bezpečnostní odpojení při hrozícím přehřátí 
• Plynule nastavitelné proudění vzduchu

Různorodé možnosti použití, například:
• Systém sání a přeplňování
• Kliková skříň
• Výfukový systém a zpětného vedení výfukových plynů
• Palivový systém
• Systém Adblue a aditiv
• Pneumatiky
• Systém zpětného vedení paliva EVAP (US vozidla)
• Karoserie a zasklení  

(hluk způsobený větrem, průnik vlhkosti atd.)

Diagnostická kapalina
• Diagnostická kapalina hotová k použití pro vytvoření husté, bílé páry 

bez zápachu v testeru úniku kouřovými plyny VIGOR V7524
• Kapalina je nejedovatá a biologicky odbouratelná 
• Množství 250 ml je dostatečné pro četná použití 

Ruční nářadí Motor / servis olejů

Nepostradatelný diagnostický 
nástroj 

pro Vaši dílnu

460,30 €bez DPH

15,50 €bez DPH

Nezávazné doporučené akční ceny bez DPH; po dobu trvání akce nahrazují všechny ostatní ceny



25

18

V4385N EAN 4047728072601

V7385

V6027N

EAN 4047728077194

EAN 4047728084505

4

16

V7289 EAN 4047728086653

Pro všechny běžné  
modely vozidel!

Motor / servis olejů

Plnička oleje se sadou adaptérů 
• Plnění převodovek a diferenciálů olejem
• Včetně olejové vany a 16 adaptérů pro 

vozidla s extrémně těsnou zástavbou

MERCEDES BENZ 9G Tronic sada nářadí pro převodovky
• Obsahuje veškeré potřebné nářadí pro výměnu oleje  

9 stupňové automatické převodovky Tronic
• K vypuštění a naplnění převodového oleje
• Pro převodovku s charakteristikou 725 (725589029000, 725589009000)
• Vypouštěcí klíč k nastavení stoupací trubky

Obsah:
 – 1 x adaptér pro olejový filtr
 – 1 x multifunkční klíč k vypouštění oleje
 – 1 x klíč na šrouby k vypouštění oleje

Sada nádob k plnění oleje
• Nádoba k plnění oleje pro různé typy vozidel
• Rychlé a nekomplikované plnění oleje
• Redukuje skvrny od oleje a znečištění  

v motorovém prostoru

Adaptér pro převodový olej  
pro VAG 7-stup. ∙ 8-stup. DSG
• Plnění 7-stup. DQ 200 a 8-stup. ZF 8DT 

přes odvzdušnění převodovky
• Srovnatelné s OEM nástrojem ASE40910100000

Novinka

306,60 €bez DPH

23,50 €bez DPH30,65 €bez DPH

101,50 €bez DPH

Nezávazné doporučené akční ceny bez DPH; po dobu trvání akce nahrazují všechny ostatní ceny



26

28

V1963/28 EAN 4047728081467

V6917 EAN 4047728069175 V4416 EAN 4047728044165

Motor / servis olejů / chlazení

Největší pokrytí 
modelů na trhu!
Kompatibilní  
s hybridními vozidly!

Sada pro diagnostiku chladicího systému
Nová řada adaptérů s cca 20 % úsporou místa u jednoho adaptéru!

• Komfortní a efektivní práce, díky dosažení téměř všech vyrovnávacích nádrží
• Největší pokrytí trhu
• Diagnostika osobních vozidel
• Kompletní sada pro servisní práce na chladicích systémech a topném okruhu
• Rozsáhlý výběr adaptérů, pro všechna běžná vozidla s motory chlazenými kapalinou
• 3 funkce: natlakování chladiče (kontrola netěsnosti) ∙ plnění ∙ čištění
• Kontrola úbytku tlaku přes manometr
• Plnění vytvoří podtlak v chladicím okruhu (Výhoda: nasaje kapalinu bez bublin)
• Bezproblémové plnění také velkých motorů bez termických zátěžových bodů
• Plnící systém je univerzálně přizpůsobitelný díky kuželovým gumovým koncovkám
• Rozsah měření: 0 – 2,5 bar nový

Nová řada adaptérů s cca 20 % 
úsporou místa u jednoho adaptéru!

starý

Brzdy

Ráčnová řezačka brzdového vedení Ø 4,75 mm
• Šetří místo, s ráčnovým mechanismem
• Ráčnový mechanismus v hlavě nástroje minimalizuje potřebu místa –  

lze použít přímo na vozidle
• Kvůli samonastavování není třeba žádné 

dodatečné nastavování řezného kola
• Rychlý výsledek řezání jako při konvenčním řezání vedení
• Je možné předem provést nastavení samonastavovací řezné síly
• Náhradní břity V6917-REP

Lemovačka pro brzdová vedení o Ø 4,75 mm
• Výhradně pro lemování DIN
• Přesné polohování brzdového vedení v přístroji 

se provádí pomocí distančního adaptéru
• Použití přímo u brzdových příp. hydraulických vedení na vozidle
• Pro tenkostěnné ocelové, hliníkové a měděné 

vedení (metrické / palcové)
• Bez poškození potažených potrubí
• Pro lemy F DIN 180°

314,80 €bez DPH

35,80 €bez DPH 51,20 €bez DPH

Nezávazné doporučené akční ceny bez DPH; po dobu trvání akce nahrazují všechny ostatní ceny



27

VIGOR No. Nm  i
EAN 

4047728+

V3898 20 – 120 3 445 4 038980

V3441 40 – 200 3 540 4 034418

V3899 60 – 320 3 610 4 038997

23

V1711N EAN 4047728060738

V7471/17 EAN 4047728077187

17

3

Brzdy

Sada nářadí pro zpětné nastavení 
brzdových pístů ∙ pneumatická
• Otočení a zatlačení brzdových pístů na skoro všech OA
• Efektivní práce na brzdách
• Pro pravotočivé i levotočivé brzdové písty
• Navíc k pneumatické podpoře je možné 

ruční kontrolované otáčení zpět

Kompletní sada na odvzdušňování brzd
K odvzdušňování systémů brzdového potrubí 
a k výměně brzdových kapalin

• Rovněž k odvzdušnění systémů spojek
• Snadné otvírání a zavírání brzdového 

šroubení díky speciální kloubové ráčně
• Zaručuje rychlý přístup k brzdovému 

šroubení i u namontovaného kola
• Úhlová spojka v provedení 90° se zpětným 

ventilem a ochranou proti přetočení
• Nástrčný klíč: vel. 7 – 12 mm v krátkém a dlouhém 

provedení je obsažen v rozsahu dodávky

Bezpodnímečně 
se podívejte!

• Vypnutí momentu: hmatově a akusticky
• ± 4% přesnost vypnutí z hodnoty stupnice (ve směru použití)
• Se sériovým číslem a certifikátem
• DIN EN ISO 6789-2:2017, DIN 3120, ISO 1174-1A

Délka 
mm

Tolerance  
%

1/2" MOMENTOVÝ KLÍČ

183,50 €bez DPH

152,80 €bez DPH

Nezávazné doporučené akční ceny bez DPH; po dobu trvání akce nahrazují všechny ostatní ceny

€
128,20

128,20

148,70



28

VIGOR No. i
EAN 

4047728+

V5930 8 150 17 059305

V5931 8 150 19 060318

V5932 8 150 21 079617

12

V6312/12 EAN 4047728083423

V5933/3 EAN 4047728079624

b
15 mm

b
17 mm

b
22 mm

b
21 mm

b
19 mm

TESLA

b
7/8"

KIA / HYUNDAI

21 mm

MERCEDES-BENZ

MERCEDES-BENZFORD

17 mm
b

18.5 mm
b

20.5 mm
b

19.5 mm
b

21.5 mm

FORD

b   8

KIA

3

8 b 

Kola / pneumatiky

1/2" Sada nástrčných hlavic pro rázové utahováky
• Manipulace s kolovými šrouby bez poškození díky 

plastové ochraně, která se současně otáčí
• Rozsáhlá sada se všemi potřebnými nástrčnými hlavicemi
• Pro strojní manipulaci
• Vel. 15 + 17 + 18,5 + 19 + 19,5 + 20,5 + 21 + 21,5 + 22 + 22,2
• KIA, HYUNDAI a MERCEDES-BENZ speciální profily

Kola / pneumatiky / momentový klíč 

1/2" sada nástrčných hlavic pro rázové 
utahováky · extra dlouhé
• Manipulace s kolovými šrouby bez poškození díky 

plastové ochraně, která se současně otáčí
• Extra dlouhé provedení
• Pro strojní manipulaci

Délka 
mm

Velikost 
mm

101,50 €bez DPH

70,05 €bez DPH

Nezávazné doporučené akční ceny bez DPH; po dobu trvání akce nahrazují všechny ostatní ceny

€
30,40

30,40

30,40



29

VIGOR No.
EAN 

4047728+

V5034-100 100 086349

V5034-200 200 086332

V5034-400 400 086325

V7001

V5034/3

EAN 4047728075060

EAN 4047728086318

13

3

V2522 EAN 4047728025225 V2257 EAN 4047728022576

9

Kola / pneumatiky / momentový klíč 

Univerzální sada pro demontáž 
bezpečnostních šroubů kol
• Umožňuje uvolnění téměř všech bezpečnostních šroubů 

kol díky tvarovatelnému klíči na bezpečnostní šrouby kol
• Mimo jiné vhodné pro bezpečnostní 

šrouby kol s profily čtyřlístku
• Tvarovatelné klíče na bezpečnostní šrouby 

kol se úderem kladiva přizpůsobí profilu
• Oboustranně použitelné klíče na bezpečnostní šrouby kol
• Po zdeformování klíče na bezpečnostní 

šrouby kol je možné uvolnit všechny čtyři 
bezpečnostní šrouby kol vozidla

• Vícenásobná deformace strany klíče není možná

Obsah:
 – 8 klíčů na bezpečnostní šrouby kol
 – 2 adaptéry
 – Nástrčná hlavice 1⁄2" - vel. 24 mm
 – Úderová hlava
 – Středicí trn
 – Polstrovaná ochrana rukou

Sada prodloužení pro rázový utahovák
• Materiál: Cr-Mo
• Pro strojní ovládání
• Ideální pro obtížně dostupná místa

Bezpodnímečně 
se podívejte!

Sada nástrčných hlavic pro rázové utahováky
• Pro strojní manipulaci
• Vel.: 17 · 19 · 21 mm
• Délka: 85 mm

Sada nástrčných hlavic pro rázové utahováky
• Pro strojní manipulaci
• Vel.: 15 · 17 · 19 · 21 · 22 mm
• Délka: 85 mm

Označení

Prodloužení pro rázový utahovák

Prodloužení pro rázový utahovák

Prodloužení pro rázový utahovák

Délka 
mm

Novinka

173,30 €bez DPH

89,– €bez DPH

Nezávazné doporučené akční ceny bez DPH; po dobu trvání akce nahrazují všechny ostatní ceny

37,90 €bez DPH 58,50 €bez DPH

€
25,–

29,–

39,–



30

V5674 EAN 4047728056748

V5672 EAN 4047728056724 V5673

V6554

EAN 4047728056731

EAN 4047728065542

1 2

V7143-10 EAN 4047728071437

Stopkové brusky / vzduchové ráčny / navijáky hadic

Stopková bruska ∙ přímá
• Frézy, rozbrušovací kotouče, brusné talíře  

se sklíčidlem 3 a 6 mm
• 22000 ot/min
• 350 W
• 128.2 l/min

Stopková bruska ∙ zahnutá
• Frézy, rozbrušovací kotouče, brusné talíře  

se sklíčidlem 3 a 6 mm
• 20000 ot/min
• 250 W
• 85.5 l/min

Vzduchová ráčna
• Pro stísněné prostory
• Funkce přepínání na hlavici ráčny
• 240 ot/min
• 35.2 Nm
• 77 l/min 

Vzduchová ráčna
• Pro stísněné prostory
• Funkce přepínání na hlavici ráčny
• 240 ot/min
• 35.2 Nm
• 77 l/min

Naviják hadice
• Snížené nebezpečí úrazu, protože kolem neleží žádná hadice
• Kompaktní pouzdro, včetně otevírací klapky k 

odstranění nečistot nebo ke směrování hadice
• Nástěnný držák: otočný o 180°
• Automatické navinutí pomocí vedeného vtahování
• Pneumatický adaptér předinstalovaný
• Hybridní polymerová hadice
• Funkce automatického zastavení
• Pouzdro odolné vůči úderu z polypropylénu
• Přizpůsobená síla vtahování
• Provozní tlak maximálně: 12 bar

66,70 €bez DPH

51,20 €bez DPH

43,10 €bez DPH

51,20 €bez DPH

Nezávazné doporučené akční ceny bez DPH; po dobu trvání akce nahrazují všechny ostatní ceny

99,– €bez DPH



1/2"
1200 Nm

1/2"
1720 Nm

3/4"
2300 Nm

201 mm
228,3 mm

21
7 

m
m

3

3

4

Ë
Ø mm

P
Nm

Y
Nm

Ú
Nm

T
 

ò
kg

?
l/min.

h
bar

ß
m/s2

È 600 850 1200 10000 1.28 141.5 6.3 6.81

Ë
Ø mm

P
Nm

Y
Nm

Ú
Nm

T
 

ò
kg

?
l/min.

h
bar

ß
m/s2

È 850 1100 1720 7000 2.30 198.1 6.3 6.47

Ë
Ø mm

P
Nm

Y
Nm

Ú
Nm

T
 

ò
kg

?
l/min.

h
bar

ß
m/s2

É 1400 2000 2300 5500 3.60 254.8 6.3 5.75

31

V5671N

V4800N

V6899N

EAN 4047728076715

EAN 4047728075633

EAN 4047728076944

Pneumatické nářadí

ot/min

ot/min

ot/min

Nejsilnější  
ve své  
třídě!

Porovnání  
velikostí mezi  
V5671N & V4800N

1/2" rázový utahovák · mini

1/2" Rázový utahovák

3/4" Rázový utahovák

z

z

z

max.

max.

max.

max.

max.

max.

101,60 €bez DPH

81,– €bez DPH

152,80 €bez DPH

Nezávazné doporučené akční ceny bez DPH; po dobu trvání akce nahrazují všechny ostatní ceny



X 4.9  
mm

X 3.9  
mm

VIGOR No.
Ø  

mm
EAN 

4047728+

 V7501-39 3.9 082037

 V7501/2 4.9 080255

VIGOR GmbH ∙ Am Langen Siepen 13 – 15 ∙ 42857 Remscheid ∙ GERMANY
www.vigor-equipment.com ∙ info@vigor-equipment.com





Váš odborný prodejce VIGOR:

H
O

T2
5-

1/
C

S/
C

Z/
1 

I. 
02

.2
02

5 
/ 

3.
5 

RS
N

/M
D

Flexibilní, úzký, precizní:
180°-videoendoskop  
pro motoristické profesionály

Analýza a dokumentace poškození na těžko přístupných místech!

• Sonda: Ø 3,9 mm nebo Ø 4,9 mm
• Délka sondy: 1000 mm
• Rozlišení kamery: 1280 x 720 (odpovídá HD kvalitě)
• Úhel pohledu kamery: 80° 
• 6 LED s nastavitelnou intenzitou světla
• Hloubková ostrost: 20 – 80 mm
• 5" otočný displej
• Rozlišení obrazovky: 1280 x 720 pixel
• 6 Ah, 3,7 V Li-Ion akumulátor
• Síťový zdroj 2 A / 5 V, USB nabíjecí kabel a 32 GB TF paměťová karta  

jsou součástí dodávky

Oboustranně  
180° výkyvný

Obrazovka  
volně pohyblivá  
do všech směrů

Porovnání

vs.

Označení

Videoendoskop se sondou

Videoendoskop se sondou

Nezávazné doporučené akční ceny bez DPH; po dobu trvání akce nahrazují všechny ostatní ceny

€
720,–

614,–


